УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕнинекого МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А

ПРИКАЗ

D{'O!f, WJ-; WQOt..,
11

о проведении региональных тренировочных
мероприятий по русскому языку
в компьютерной форме
с применением технологии доставки
экзаменационных материалов
по сети «Интернет» с участием
обучающихся ll-х классов

В соответствии с письмом Регионального центра обработки информации от
10.03.2022 N213 и в целях подготовки к проведенУ.ПОгосударственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2022
году, приказываю:

1. Провести региональное тренировочное тестирование по русскому языку
05.04.2022 года.

2. Провести региональное тренировочное тестирование в соответствии с
Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного, среднего общего Образования, утвержденным приказом
Министерства просвещения РФ и Федеральной службы в сфере образования и
науки от 01.11.2018 N2190-1512.

3. Тренировочное тестирование провести на базе МКОУ Оленинской СОШ
(ППЭ 2801).

Начало экзамена в 10.00
4. Для региональное тренировке по русскому языку утвердить состав

персонала ППЭ 2801:
Гуркова Е.А., заместитель директора по ур МКОУ Оленинской СОШ,

руководитель ППЭ;
Лаврентьев В.П., учитель физической культуры МКОУ Оленинской СОШ,

ответственный организатор вне аудитории;
Орлова Л.А., заместитель директора по УВР МКОУ Оленинской ООШ, член

ГЭК;
Козырева Е.В., заведующая филиалом МКОУ Оленинской СОШ, член ГЭК;
Иванов А.А., лаборант МКОУ Оленинской СОШ, технический специалист;

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 2